



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

20/06/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Dirección de Servicios Administrativos

FOLIO S0318-0002

21111031815156A462000E166047712200L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	20	\$13.90	\$278.00	16	\$322.48
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	20	\$2.00	\$40.00	16	\$46.40
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
0756	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO DE NYLON, 100 HOJAS CON MARGEN, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO PLASTIFICADO, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	6	\$15.00	\$90.00	16	\$104.40
0824	PIZARRON BLANCO 60 X 90, MAGNETICO.	PIEZA	1	\$320.00	\$320.00	16	\$371.20
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$85.00	\$255.00	16	\$295.80
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	10	\$28.50	\$285.00	16	\$330.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

20/06/2016

UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0318-0131

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$1,613.00
I.V.A.:	\$258.08
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$1,871.08